50. Obliviscor jam injurias tuas, Clodia, depono memoriam doloris mei. Id. Rosc. Am. 17. 49. Artificium obliviscatur et studium deponat. Id. Brut. 60. 217. Subito totam causam oblitus est. Id. Mil. 23. 63. In quibus (civibus) homines non modo res præclarissimas obliviscuntur, sed etiam nefarias suspicantur. Id. Rosc. Am. 31. 87. Ut alia obliviscar. Liv. 5. 5. Num oblivisci nos hæc tam crebra Etruriæ concilia de mittendis Vejosis auxiliis patiuntur? Nepos Datam. 11. Datamem revocavit, simulans, se quiddam in colloquio esse oblitum. Justin. 30. 1. 8. Omnem magnitudinem nominis ac inajestatis oblitus. Virg. 2. En. 148. Quisquis es, amissos hinc jam obliviscere Grajos. — c) Cum Infinito. — Addito Accus. Cic. Rose. Com. 17. 50. Obliviscor, Roscium et Cluvium viros esse primarios. — Sine Accus. Ter. Andr. 5. 1. 22. Et nescio quid tibi sum oblitus hodie, ac volui, dicere. Ovid. 2. Met. 440. pæne est oblita phætram Tollere cum telis. Sueton. Cal. 26. Coosulibus oblitus de natali suo edicere, abrogavit magistratum. — d) Cum Relativo. Cic. Brut. 60. 218. Etiam in scriptis obliviscatur, quid paulo ante posuisset. Horat. 1. Ep. 6. 62. Quid deceat, quid non, oblitæ. — e) Passive. — Part. Obliviscendus apud Plaut. Mil. glor. 4. 8. 49. Mulbres mores discendi, obliviscendi stratiotici. Horat. 1. Ep. 11. 9. Oblitusque meorum, obliviscendus et illis. — Part. Oblitus, dimenticato, apud Virg. 9. Ecl. 53. Nunc oblita mihi tot carmina. Val. Flacc. 2. 388. si Martius aures Clamior, et oblitus rursus fragor impleat æris. Id. 1. 791. Tuque exrite parens umbris, ut nostra videres Funera, et oblitus superum paterere dolores. h. e. mortalium in terris viventium, qui ibi jam memoria exciderant Lethen transgresso. — Oblivisci, si salva est lectio, apud Paul. Dig. 23. 2. 60. § 6. Quia post emancipationem in totum adoptivæ familiæ oblitiscuntur.

II.) Translate. ¶ 1. De inanibus apud Poetas. Catull. 68. 43. Ne fugiens sæclis obliviscentibus ætas Illius hoc ræca nocte tegat studium. h. e. oblivione posteritatis obscurat. Id. 64. 207. oblitio dimisit pectore cuncta, Quæ mandata prius constanti mente tenebat. Ovid. 4. Fast. 533. de Proserpina. oblitio fertur gustare palato, Loogamque imprudens exsoluisse famem. Virg. 2. G. 59. Pomaque degenerant succos oblita priores. Colum. 10. R. R. 408. de persicis. Ambrosios præbent succos oblita nocendi. Apud Manil. 3. 259. non dicitur oblitæ diæ, quum in solstitio hiberno et in regionibus septentrionalibus adeo producitur, ut videatur oblita diæ sequentis, cui cedere locum debet. ¶ 2. Oblivisci nomen suum proverbio dicitur, qui nullius memoriæ est. Petron. fragm. Tyagar. 66. Burmann. Tam bonæ memoriæ sum, ut frequenter nomen meum obliviscar.